令和６年度 第１回 広報・情報委員会 議事録

１．開催日時  令和６年５月１７日（木）午後３時３０分～午後５時

２．開催場所 東京都トラック総合会館 ７階大会議室（Ｚｏｏｍ併用）

３．議  長  鎮目委員長

４．出席者   鎮目委員長、藤井副委員長、山崎副委員長（○）、南雲委員（※）、小野関委員、

加川委員、三橋委員(※)、古屋委員（○）、臼田委員(※)、菅委員、江森委員(※)、

稲生委員(※) 、竹中委員（○）

(※)：Ｚｏｏｍにて参加、（○）：書面にて参加

事務局：山﨑専務、宮城常務、武信次長、上片グループ長代理、黒澤、瀬川

５．審議事項

(1)「トラックの日」児童絵画作品コンテストについて

 ・募集案内チラシデザイン案について

 ・壁新聞デザイン案について

 ・副読本構成案

(2)日本経済新聞への広告掲載に向けた厚生労働省「働き方改革推進支援助成金（団体推進コース）」

への申請について

６．決定事項

○児童絵画作品コンテストに係る「募集案内チラシ」、「壁新聞」、「副読本」について、委員会で出

たご意見及び、委員会後にいただいた書面によるご意見も踏まえ修正した上で、展開することと

した。

○日本経済新聞への広告掲載に係る厚労省助成金について、交付申請を行い、結果により更なる

広告展開を検討することとした。

７．報告事項

・読売新聞への掲載広告に係るモニター調査結果について

・TOKYO FM プレゼントパブリシティ実施報告（１１～３月分）